
LT: POSHAIR - NAUDOTOJO VADOVAS 

 

Tipo žymėjimas: MXN-101 

• Reikalavimai: 220V-60Hz II klasė 

• Galingumas: 900W-1200W 

  

Pagrindinės sudedamosios dalys: 

  

• A: Priedų mygtukas 

• B: sukimo mygtukas 

• C: maitinimo mygtukas 

• D: pasukamas maitinimo laidas 

• E: 50 mm kietasis šepetys 

• F: 36 mm plastikinis šepetys 

  

 

 

Įvadas: Prieš pradėdami naudoti oro stiliatorių, atidžiai perskaitykite šį naudotojo vadovą ir 

atkreipkite ypatingą dėmesį į šiame ir kituose puslapiuose pateiktus saugos nurodymus. Saugokite 

naudotojo vadovą, kad galėtumėte juo naudotis ateityje ir perduoti vėlesniam savininkui. 

Plaukų stiliatorius: Stiliatorius komplektuojamas su dviem keičiamais priedais, todėl lengva formuoti 

plaukus. Jis pakankamai galingas, kad džiovintų plaukus juos formuojant. 

Keičiami priedai: 

Tinka: Paspauskite mygtuką (A) ir įkiškite norimą priedą į įrenginį, kol išgirsite spragtelėjimą. 

Šepečio nuėmimas: Išimkite šepetį: Paspauskite mygtuką (A) ir išimkite priedą. 

Priminimas: Jei norite naudoti šepetėlį su šepetėliu, naudokite šepetėlį su antgaliu: Naudojant 

šepetėlio priedą (E / F), jis yra labai karštas. Su juo elkitės atsargiai. 

50 mm kietasis šepetys (E): Šis šepetys leidžia vienu metu džiovinti ir formuoti plaukus, todėl 

pasieksite puikų rezultatą tiek šukuosenos priekyje, tiek gale. Jis turi sukimosi funkciją, skirtą 

plaukams išdžiovinti be pastangų vienu judesiu - greičiau ir paprasčiau nei įprastas džiovinimas. 



36 mm plastikinis šepetys (F): Šis šepetys, kaip ir kietasis šepetys, leidžia džiovinti ir formuoti plaukus 

tuo pačiu metu, todėl pasiekiami puikūs rezultatai visoje šukuosenoje. Jame taip pat yra sukimosi 

funkcija, kad būtų lengva ir efektyvu džiovinti. 

 

BENDRIEJI SAUGOS NURODYMAI: 

1. Šis prietaisas nėra skirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus), kurių fiziniai, jutiminiai ar 

protiniai gebėjimai yra riboti arba kuriems trūksta patirties ir žinių, nebent juos prižiūrėtų ar 

instruktuotų už jų saugumą atsakingas asmuo. 

2. Vaikus reikia prižiūrėti, kad jie nežaistų su prietaisu. 

3. Prietaisas skirtas naudoti tik namuose. 

4. Prietaiso negalima naudoti jokiems kitiems tikslams. 

5. Prieš kiekvieną naudojimą patikrinkite, ar prietaisas ir maitinimo laidas nėra pažeisti. 

Nenaudokite, jei prietaisas pažeistas. 

6. Įspėjimas! Nenaudokite šalia vandens šaltinių, pavyzdžiui, vonių, kriauklių ar kitų indų, 

pripildytų vandens. Po naudojimo vonios kambaryje ištraukite kištuką iš elektros tinklo. 

7. Nemerkite į vandenį ar kitus skysčius. 

8. Papildomai apsaugai vonios kambario elektros grandinėje rekomenduojama įrengti 

liekamosios srovės įtaisą (RCD), kurio vardinė suveikimo srovė neviršija 30 mA. 

Pasikonsultuokite su kvalifikuotu specialistu. 

9. Prijunkite prietaisą prie kintamosios srovės šaltinio. Įsitikinkite, kad prietaisas skirtas tinkle 

naudojamai įtampai. 

10. Dėl netinkamo naudojimo bus panaikinta garantija. 

11. Saugumo sumetimais prietaisas turi būti naudojamas su įžemintu tinklu. Įžeminimas turi 

atitikti valstybės taisykles. Nenaudokite nestandartinio maitinimo šaltinio ar jungties. 

12. Prieš įjungdami prietaisą įsitikinkite, kad jungiklis yra išjungtas. 

13. Nenaudokite lauke. Saugokite nuo karščio, tiesioginių saulės spindulių, aštrių kampų ir 

drėgmės. Nemerkite į vandenį ir nelieskite drėgnomis rankomis. Jei prietaisas sušlapo, 

nedelsdami ištraukite jį iš elektros tinklo. 

14. Nepalikite prietaiso be priežiūros. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

15. Įspėjimas! Veikimo metu antgalis labai įkaista. 

16. Prieš pakuodami leiskite prietaisui visiškai atvėsti. 

17. Veikimo metu neuždenkite oro įsiurbimo ar išmetimo angų, kad išvengtumėte perkaitimo. 

18. Nelieskite karštų kištuko dalių. 

19. Jei prietaisas automatiškai išsijungia dėl perkaitimo, prieš vėl įjungdami leiskite jam kelias 

minutes atvėsti. 

20. Nenešiokite prietaiso už maitinimo laido. Atjunkite laikydami už kištuko, o ne už laido. 

21. Po naudojimo niekada neapvyniokite maitinimo laido aplink prietaisą. Laikykite jį plokščiai, 

kad nepažeistumėte laido. 

22. Laido keitimą turi atlikti kvalifikuoti specialistai. Nebandykite prietaiso remontuoti patys. 

23. Nenaudokite šalia degių medžiagų, tokių kaip benzinas, dažai, lakai, purškalai ir pan. 

24. Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, jo serviso atstovas arba panašią 

kvalifikaciją turintis asmuo, kad būtų išvengta pavojaus. 

 

Stiliaus jonų technologija: Jūsų prietaisas automatiškai skleidžia neigiamus jonus, kad pašalintų 

statinę elektrą. Jūsų plaukai blizgės ir bus lengviau išnarpliojami. 



Sukimosi kryptis: Ši funkcija automatiškai apsuka plaukų atkarpą aplink šepetį, kad be vargo 

išdžiovintumėte plaukus. 

• Norėdami pradėti suktis, paspauskite sukimosi mygtuką (B) norima kryptimi (į dešinę arba į 

kairę). 

• Džiovindami plaukus toliau spauskite jungiklį. 

• Norėdami sustabdyti sukimąsi, atleiskite sukimo mygtuką (B). 

 

 
 

JUNGIKLIO NUSTATYMAI: 

 

• 0 = ventiliatorius išjungtas 

• C = šaltas oras 

• 1 = šiltas oras 

• 2 = karštas oras 

  

 
 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA: 

 

1. Išjunkite prietaisą iš elektros tinklo ir leiskite jam visiškai atvėsti. 

2. Reguliariai valykite siurbimo angą minkštu šepetėliu. 

3. Korpusą valykite minkšta, sausa šluoste, nenaudodami ploviklių. 

4. Nemerkite į vandenį. 

5. Nenaudokite valymo tirpiklių ar abrazyvinių medžiagų. 

6. Po valymo kruopščiai išdžiovinkite prietaisą. 

 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


